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TURNAZIONI COLLABORATORI SCOLASTICI PULIZIA SEGRETERIA

ORARIO DI SERVIZIO DALLE 14,00 ALLE 16,00

24/04/2020 e settimana dal 27 aprile al 02MAGGIO 2020

24/04/2020

27/04/2020

28/04/2020

29/04/2020

30/04/2020

01/05/2020

02/05/2020

DEL GIUDICE ANTONELLA

DEL GIUDICE ANTONELLA

PINCELLA GINETTA

PINCELLA GINETTA

VANO ROSALIA

FORMISANO ROSALIA

FORMISANO ROSALIA

PISTONI DONATA

PISTONI DONATA

PANTALEO R.MARIA

FILA RITA

FILA RITA

04/05/2020

SCARPITTA ANTONIA

SCARPITTA ANTONIA

SANTULLO TERESA

Settimana dal 04 al 09 MAGGIO 2020

05/05/2020

06/05/2020

07/05/2020

08/05/2020

09/05/2020

VANO ROSALIA

BELLAMIO FEDERICA

BELLAMIO FEDERICA

LANDIERI IMMAC

LANDIERI IMMAC

FERRAZZO NATALIE

PANTALEO R. MARIA

DURANTE MELANIA

DURANTE MELANIA

TABBUSO FRANCA

TABBUSO FRANCA

SCIARRA GRAZIA

SANTULLO TERESA

11/05/2020

settimana dal 11 al 16 MAGGIO 2020

12/05/2020

13/05/2020

14/05/2020

15/05/2020

16/05/2020

FERRAZZO NATALIE

DA DEFINIRE

DA DEFINIRE

DA DEFINIRE

DA DEFINIRE

DA DEFINIRE

SCIARRA GRAZIA

Firmato digitalmente da BARBIERI LUCIA
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